2

Проект

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 31 января 2019 года, протокол №1

	Заслушав и рассмотрев доклад и.о. проректора по воспитательной работе и связям с общественностью Штеренберга И.Г. «Об утверждении кандидатов для назначения стипендий Правительства РФ»,

	Ученый совет решил:

- утвердить кандидатов для назначения стипендий Правительства Российской Федерации, обучающихся в Санкт-Петербургском колледже телекоммуникаций по программам СПО:

– Батагова Дарья Николаевна, 2 курс;
– Бородина Маргарита Олеговна, 2 курс;
– Иванова Анна Витальевна, 2 курс;
– Носко Ростислав Игоревич, 2 курс;
– Уколов Максим Андреевич, 2 курс;
– Юмин Павел, 2 курс;
– Асонов Василий Андреевич, 3 курс;
– Горбач Анастасия Юрьевна, 3 курс;
– Давыденков Егор Олегович, 3 курс;
– Ефимова Ксения Дмитриевна, 3 курс;
– Занозин Егор Витальевич, 3 курс;
– Козловский Никита Сергеевич, 3 курс;
– Кузнецова Екатерина Александровна, 3 курс;
– Мальцева Дарья Сергеевна, 3 курс;
– Мюгриев Иван Иванович, 3 курс;
– Овсюк Ефим Андреевич, 3 курс;
– Панкратьев Артем Алексеевич, 3 курс;
– Платонова Мария Вячеславовна, 3 курс;
– Ратке Мария Анатольевна, 3 курс;
– Садовский Михаил Викторович, 3 курс.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Ученого совета, проф.			                С.В. Бачевский

Учёный секретарь Учёного совета, доц.                                       А.Н. Бучатский